СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

24.03.2023                                                                                                         №126
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов от  24.06.2021 №45
«Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области»»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района от 21.03.2023 №07-01-2023, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от  24.06.2021 №45  «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»» следующие изменения:

1.1. в статье 4 пункт 2 дополнить следующим абзацем:

« -документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению».

          2. Контроль за выполнением решения возложить на   постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов
_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  района, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.